2022年９月 30日

各 位

営業外収益（持分法による投資利益）の計上に関するお知らせ

当社は 2023年 3月期第 2四半期連結会計期間において、下記のとおり営業外収益（持分法による投

資利益）を計上いたしますので、お知らせいたします。

記

１．営業外収益（持分法による投資利益）の内容

2023 年 3 月期第 2 四半期連結会計期間において、持分法による投資利益 104 百万円を営業外収

益に計上いたします。なお、2023年 3月期第 2四半期累計期間における持分法による投資利益は 107

百万円となります。これは全額、当社の持分法適用関連会社である株式会社 DA ホールディングスに係

るものです。

２．今後の見通し

2023 年 3 月期通期連結業績予想に与える影響につきましては現在精査中ですが、今後、修正の必

要が生じた場合には、すみやかにお知らせいたします。

以上

 上場会社名 グローム・ホールディングス株式会社

 代表者 代表取締役社長 宮下 仁

  （東証グロース・コード 8938）

 問合せ先 経営企画管理室 室長 涌井 弘行

  （TEL 03-5545-8101）